
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 96/2021

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 23.034.526/0001-98

Nome: CTE Serviços e Transportes Eireli

Endereço: Avenida Angélica- até 980 - lado par, 672 - cj. 18 - Santa CecÃ-lia - São Paulo/SP

Telefone: (11) 3667-1684

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços contínuos de transporte de carga com motoristas, ajudantes, coordenador e guarda de bens 

móveis, com a constituição de fiel depositário, se necessário, para atividades de apoio às reintegrações de posse da 

Secretaria Municipal das Subprefeituras.

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2021/0008222-0

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

22/12/2021 23/12/2022 Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

08/02/2022 08/02/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 65/2021

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB DZU

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 3.148.654,08

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 3.148.654,08

 3.148.654,08 3.148.654,08

Página 1 de 3Emissão em: 09/11/2023 às 11:06:47



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-3000FiscalRICARDO TALARICO

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-0000FiscalANTONIO CARLOS CURÁTOLO

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 2.932.800,0008/02/202308/02/2022Inicio do Contrato

 0,0008/02/202409/02/2023Prorrogação por mais 12 (doze) 

meses, contados de 09/02/2023

Prorrogação de 

Execução
 1

 215.854,0830/11/2022aproximadamente 7,36% (sete 

inteiros e trinta e seis centésimos 

por cento), sendo o reajuste no 

valor de R$ 215.861,50 (duzentos e 

quinze mil e oitocentos e sessenta 

e um mil e cinquenta centavos), 

passando o valor total do contrato 

a ser de R$ 3.148.661,50 (três 

milhões, cento e quarenta e oito mil 

seiscentos e sessenta e um reais e 

cinquenta centavos)  a contar de 

30/11/2022

Reajuste Contratual 2

 3.148.654,08TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 3.148.654,08Item Global do Contrato1  0,00

 3.148.654,08  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

Item Global do Contrato  1  1,00  1,00Único  0,00

TOTAIS  1,00  1,00 0,00

Página 2 de 3Emissão em: 09/11/2023 às 11:06:47



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 3.148.654,08 3.148.654,0808/02/2022 - 08/02/2024 1

TOTAIS  3.148.654,08  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

Página 3 de 3Emissão em: 09/11/2023 às 11:06:47


